

**DEPOSITION OF WITNESS**

**CrI.Misc.39**  
**(CHAPTER XXIII Code of Criminal Procedure)**  
**IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM**

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW2

Name : ரவி Caste :  
S/o.W/o.D/o. : கந்தசாமி Calling :  
Village : Religion :  
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 22,04,2024.

A1 & A2 present.

**முதல் விசாரணை:**

நான் சந்தியூரில் குடியிருக்கிறேன். நான் சேலம்- நாமக்கல் ரோட்டில் சந்தியூர் பிரிவில் சுமார் 10, 15 வருடமாக இளநீர் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்னர் ஒரு நாள் காலை 10.00 மணி அளவில் நான் எனது இளநீர் கடையில் இருந்தேன். அப்போது சந்தியூர் பிரிவு ரோட்டில் டம் என்று சத்தம் கேட்டது. நானும், இளநீர் கடையில் இளநீர் குடித்துக்கொண்டிருந்த 2,3 நபர்களும்

ஓடிப்போய் பார்த்தோம். ஒரு டிப்பர் லாரியும் ஜோதி பஸ்சும் மோதியிருந்தது. நிறைய பேர் அடிபட்டு கிடந்தார்கள். நான் 108 ஆம்புலன்சுக்கு போன் செய்தேன். அதற்குள் ஹய்வே போலிசார் வந்துவிட்டார்கள். அவர்கள் 108 ஆம்புலன்ஸ் வந்த உடன் 2,3 வண்டியில் காயம்பட்டவர்களை அனுப்பி வைத்தார்கள். பஸ்சில் வந்த ஒரு பெண்ணும் 2 சக்கர வாகனத்தில் வந்த 2 பேரும் லாரியில் வந்த ஒருவரும் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் 3 பேர்கள் இறந்ததை பார்த்தேன். லாரியில் வந்த நபர் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். பெரிய பெரிய காவல் துறை அதிகாரிகள் என்னை விசாரித்தார்கள். லாரியில் மணல் ஏற்றி வந்திருந்தார்கள். லாரியை ஓட்டி வந்தவரை எனக்கு அடையாளம் தெரியாது. பேருந்து ஓட்டுனர் மற்றும் நடத்துனரையும் எனக்கு அடையாளம் தெரியாது.

1 மற்றும் 2 வது எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.