

DEPOSITION OF WITNESS

Crl.Misc.39
(CHAPTER XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW1

Name	:	ஜெயகணேசன்	Caste	:
S/o.W/o.D/o.	:	துரைராஜ்	Calling	:
Village	:		Religion	:
Taluk	:		Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 22.04.2024.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை:

நான் நாமக்கல் மாவட்டம், சேந்தமங்கலம் வட்டம், காந்திபுரம் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் தனியார் பேருந்தில் நடத்துனராக வேலை செய்து வருகிறேன். 22.12.2014 அன்று காலை 9.20 மணிக்கு சேலம் புதிய பேருந்து நிலையத்திலிருந்து ராசிபுரம் செல்வதற்காக பயணிகளை ஏற்றிக்கொண்டு புறப்பட்டு சென்றேன். அந்த பேருந்தில் என்னுடன் அன்பழகன் என்பவர் ஓட்டுனராக

இருந்தார். அப்போது சந்தியூர் அருகில் காலை சுமார் 9.50 மணிக்கு TN 29 AK 6428 என்ற டிப்பர் லாரியில் மணல் ஏற்றிக்கொண்டு நாமக்கல்லிருந்து சேலம் நோக்கி வந்தபோது சென்டர் மீடியனில் இடித்து ராங் சைடில் வந்து எங்கள் பேருந்தின் இடதுபுறம் சைடில் மோதி பேருந்திற்கு சேதம் ஏற்பட்டது. எங்கள் பேருந்திற்கு இடதுபுறம் வந்த பைக்கில் கணவன், மனைவி, குழந்தை மீது மோதி காட்டிற்குள் போய் நின்றது. அதனால் பேருந்தில் பயணம் செய்த 2 பேர் இறந்துவிட்டார்கள். பைக்கில் வந்த கணவன், மனைவி இருவரும் இறந்துவிட்டார்கள். எனக்கு லேசாக முதுகில் அடிபட்டது. ஓட்டுனர் அம்பழகனுக்கு இடதுபக்க காலில் அடிபட்டது. இறந்தவர்களை பற்றி விசாரித்தபோது அவர்கள் அலமேலு மற்றும் பூர்ணிமா என்று தெரிந்து கொண்டேன். இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்கள் பெயர் சரோஜா மற்றும் ராஜா ஆகும். லாரியின் க்ளீனர் குமாரும் இறந்துவிட்டார். பைக்கில் வந்த குழந்தையும் பின்னர் இறந்துவிட்டது. பின்னர் 10.45 மணி அளவில் மல்லூர் காவல்நிலையம் சென்று நான் புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் மனு நான் அளித்த புகார் ஆகும். புகார் மனுவிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். மேற்படி புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். ஆஜர் 1வது எதிரிதான் சம்பவத்தின்போது லாரியை ஓட்டி வந்தவர் ஆவார். 2வது எதிரி பற்றி எனக்குத் தெரியாது. குணசேகரன் என்ற காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

2 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சேலம் புதிய பஸ் நிலையத்திலிருந்து சந்தியூர் எவ்வளவு கிலோமீட்டர் இருக்கும் என்றால் 13 கிலோமீட்டர் இருக்கும். புதிய பஸ்நிலையத்திலிருந்து சந்தியூருக்கு இடையே எவ்வளவு பஸ்நிறுத்தங்கள் உள்ளது என்றால் சீலநாயக்கன்பட்டி மற்றும் மல்லூர் பஸ்நிறுத்தங்கள் உள்ளன. புதிய பஸ் நிலையத்திலிருந்து சீலநாயக்கன்பட்டி பைபாஸ் போகும்வரை போக்குவரத்து மிகவும் அதிகமாக இருக்கும் என்றால் மிகவும் போக்குவரத்து நெரிசல் இருக்காது. சந்தியூர் பிரிவு ரோடு சேலம், நாமக்கல் தேசிய நெடுஞ்சாலையிலிருந்து வலது பக்கமாக பிரிந்து செல்லும் ரோடு என்றால் சரி. வலதுபக்கமாக பிரிந்த செல்லும் அந்த இடத்தில்தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரி. சம்பவத்தன்று பேருந்தில் எவ்வளவு பயணிகள் இருந்தார்கள் என்றால் 45 பயணிகள் இருந்தார்கள். சம்பவம் நடந்த பிறகு ஆம்புலன்சுக்கு நான் தகவல் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. பயணிகள் கொடுத்தார்கள். ஆம்புலன்ஸ் வந்த போது சம்பவ இடத்தில் நான் இருந்தேனா என்றால் இருந்தேன். நான் ஆம்புலன்ஸ் வரும் வரை அங்கிருந்தபோது காவலர்கள் யாரும் வரவில்லையா என்றால் வரவில்லை. ஆம்புலன்சில் அடிபட்டவர்களை எங்கெங்கு அழைத்து சென்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. ஆனால் ஆம்புலன்சில் அழைத்து சென்றார்கள். காவல் ஆய்வாளர் குணசேகரன் என்னை விசாரித்தாரா என்றால் ஆம். புகார் மனுவை சம்பவ இடத்தில் கொடுத்தேனா இல்லை. காவல்நிலையத்தில் கொடுத்தேன். புகாரில்

எண்ணிடம் கையெழுத்து மட்டும் வாங்கிக்கொண்டார்கள் என்றும் புகார் நான் சொல்லி எழுதப்படவில்லை என்றும் அதிலுள்ள சங்கதிகள் பொய்யானது என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னவாறு சொன்ன தேதியில் சொன்ன நேரத்தில் புகார் கொடுக்கப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்திற்கும் லாரியை ஓட்டி வந்தவருக்கும் எந்தவித சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.