

DEPOSITION OF WITNESS

Crl.Misc.39
(CHAPTER XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW3

Name	: சின்ராஜ்	Caste	:
S/o.W/o.D/o.	: சேகர்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 24.06.2024.

A2 present. A1 absent. Petition u/s.317 Cr.PC filed and allowed.

முதல் விசாரணை:

நான் மூக்குதி பாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் செல்போன் ரிப்பேர் செய்யும் கடை வைத்திருக்கிறேன். 22.12.2014 ம் தேதி காலை 10.00 மணி அளவில் எனது கடையில் செல்போன் சர்வீஸ் செய்து கொண்டிருந்தேன். நாமக்கல்லிலிருந்து சேலம் நோக்கி ஒரு மணல் லாரி வந்து கொண்டிருந்தது. சந்தியூர் பிரிவில் டிவைடரில் லாரி ஏறி எதிர்திசையில் வந்த ஜோதி பஸ் மீது இடித்துவிட்டு அதற்கு

இடதுபுறமாக வந்த இருசக்கர வாகனத்தில் மோதி காட்டுக்குள் இறங்கி நின்றதுவிட்டது. ஜோதி பஸ்சில் இருந்தவர்கள் சத்தம் போட்டுக்கொண்டிருந்தார்கள். நான் போய் பார்த்தபோது ஒரு அம்மா பஸ்சிற்குள் இறந்துகிடந்தார். இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்களில் 2 பேர்கள் இறந்துவிட்டார்கள். அதில் வந்த குழந்தை தனியாக விழுந்துவிட்டது. குழந்தையும் மருத்துவமனைக்கு செல்லும் வழியில் இறந்துவிட்டது. லாரி க்ளீனர் ஒருவரும் இறந்துவிட்டார். மொத்தம் 5 பேர்கள் சம்பவத்தில் இறந்துவிட்டார்கள். போலிசார் என்னை மறுநாள் விசாரித்தார்கள்.

1 மற்றும் 2 வது எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சந்தியூர் ஆட்டையாம்பட்டி பிரிவு ரோடு என்பது தேசிய நெடுஞ்சாலையிலிருந்து மேற்கே செல்லும் சாலை என்றால் சரி. மேற்படி பிரிவு ரோடிற்கு தென்புறம் என்னுடைய கடை உள்ளது. என் கடைக்கு முன்பு சம்பவம் நிகழ்ந்ததால் உடனே சென்று நான் பார்த்தேன். சம்பவத்தன்று நான் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றும் நான் சம்பவத்தை பார்க்கவில்லை என்றும் நான் சொன்னவாறு எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.

