

DEPOSITION OF WITNESS

CrI.Misc.39
(CHAPTER XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW4

Name	: சக்திவேல்	Caste	:
S/o.	: கைலாசம்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 19.09.2024.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை:

நான் மல்லூர், வேங்காம்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். நான் கிழங்கு வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்னர் கிழங்கு வியாபாரம் செய்து வந்தேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்னர் ஒருநாள் வியாபாரம் முடித்துவிட்டு சந்தியூர் பஸ்ஸ்டாப்பிற்கு சாப்பிடுவதற்காக வந்து எனது இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்தினேன். அப்போது நாமக்கல் பக்கமிருந்து மணல் லாரி ஒன்று வேகமாக வந்துகொண்டிருந்தது. ஜோதி பஸ் சேலத்திலிருந்து நாமக்கல் நோக்கி

வந்து கொண்டிருந்தது. டிப்பர் லாரி தட்டுதடுமாறி ரோட்டில் போட்டிருந்த ஆங்கிலில் மோதி இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்கள் மீது மோதி இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த ஒரு குழந்தையும் இரண்டு நபர்களும் இறந்துவிட்டார்கள்.

பிறகு கூட்டம் அதிகமாகிவிட்டது. நானும் அங்கு சென்றேன். அப்போது பஸ்சில் இருந்த ஒரு அம்மா இறந்துவிட்டார். டிப்பர் லாரியில் இருந்த மணல் கீழே கொட்டிவிட்டது. இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த குழந்தையை தேடிப்பார்த்தபோது அந்த குழந்தையை மணல் மூடியிருந்தது. குழந்தையை மீட்டு ஆம்புலன்சில் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். காயம்பட்ட நபர்களை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள்.

என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் போட்டோவில் உள்ள மணல் லோடுடன் உள்ள டிப்பர்லாரிதான் விபத்தை ஏற்படுத்திய லாரி ஆகும். டிப்பர் லாரியின் க்ளீனருக்கும் விபத்தில் காயம் ஏற்பட்டது. அவரை மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தார்கள். டிப்பர் லாரியின் டிரைவரை அங்கிருந்த பொது மக்கள் பிடியுங்கள் என்று கூச்சலிட்டார்கள். அப்போது டிப்பர் லாரி டிரைவர் லாரியிலிருந்து இறங்கி கிழக்கு பக்கமாக ஓடிவிட்டார். ஆஜர் 1வது எதிரிதான் டிப்பர் லாரியின் ஓட்டுனர் ஆவார். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார். நான் நடந்த விபத்தை குறித்து போலிசாரிடம் சொன்னேன். போலிசார் நான் சொன்னதை பதிவு செய்து கொண்டார்கள்.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவத்தின்போது எங்கே நான் குடியிருந்தேன் என்றால் நான்

சம்பவ இடத்திற்கு அருகே குடியிருக்கவில்லை. சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கு 3 கிலோமீட்டர் தள்ளி மேற்குபக்கமாக குடியிருந்து வந்தேன். நான் இருசக்கர வாகனத்தை சாலையின் எந்த பக்கம் நிறுத்தினேன் என்றால் சாலையின் மேற்கு திசையில் நிறுத்தினேன். ஆனந்த் ஓட்டல் அருகே இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்தினேன். நான் தனியாக தான் வந்தேன். எவ்வளவு நேரம் சம்பவ இடத்தில் இருந்தேன் என்றால் வண்டியை நிறுத்தி 5 விநாடிகளில் விபத்து ஏற்பட்டது. லாரி ஹார்ன் அடித்துக்கொண்டு வந்தது. கிழக்குதிசையிலிருந்து ஜோதி பேருந்து வந்து கொண்டிருந்தது. விபத்து நடந்த பிறகு பேருந்து ரோட்டில் நின்றது. விபத்து நடந்த பேருந்தின் ஓட்டுனர் மற்றும் நடத்துனரை நான் சம்பவ இடத்தில் பார்க்கவில்லை. வழக்கு நிமித்தமாக போலிசார் சம்பவம் நடந்து 3,4 நாட்கள் கழித்து எனது வீட்டிற்கு வந்து விசாரித்தார்கள். நான் சொல்லச்சொல்ல அப்போது போலிசார் எழுதிக்கொண்டார்களா என்றால் ஆம். அப்போது என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்களா என்றால் கேட்டார்கள். அப்போது நான் கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். நான் சம்பவ இடத்தில் எனது வண்டியை நிறுத்தவில்லை என்றும் நான் விபத்து பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரியை சம்பவ இடத்தில் நான் பார்த்ததாக சொல்வதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் மல்லூர் காவல்நிலையத்தின் இருப்பு சாட்சி என்றும் எனவே போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 1வது எதிரி விபத்தை ஏற்படுத்திய லாரி ஓட்டுனர் என்று போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal District Judge, Salem.