

DEPOSITION OF WITNESS

Crl.Misc.39
(CHAPTER XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW5

Name	: ராஜா	Caste	:
S/o.	: பழனிசாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 28.10.2024.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை:

நான் பனமரத்துப்பட்டி பிரிவு ரோட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சந்தியூர் ஆலமரத்தில் சலூன் கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்னர் 2014 ம் வருடம் தேதி நினைவில்லை ஒரு நாள் சந்தியூர் ஆலமரம் ராஜீ டீ கடையில் கடைக்கு வெளியே நான் காலை 9.30 மணி முதல் 10 மணிக்குள் நின்று டீ குடித்துக் கொண்டிருந்தேன். அப்போது நாமக்கல்லிருந்து சேலம் நோக்கி மணல்

லாரி வந்து கொண்டிருந்தது. சந்தியூர் ஆலமரத்திற்கு அருகில் 4 ரோடு பிரிவு ரவுண்டானா உள்ளது. அவ்வாறு பிரியும் இடத்திலிருந்து எதிரே உள்ள ரோட்டிற்கு மணல் லாரி சென்று சேலத்திலிருந்து நாமக்கல் நோக்கி வந்த ஜோதி பஸ்மீது மோதி பின்னர் பள்ளத்தில் போய் நின்றது. பேருந்திற்கு பின்புறம் வந்த இருசக்கர ஸ்ப்ளென்டர் வாகனத்தில் வந்த கணவன் மற்றும் மனைவி மீது லாரி மோதி அவர்கள் இருவரும் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டார்கள்.

விபத்து ஏற்பட்ட உடன் 10,15 பேர் சம்பவ இடத்தை நோக்கி ஓடினோம். பிறகு ஆம்புலன்சிற்கு அங்கிருந்தவர்கள் போன் செய்தார்கள். ஹய்வே பெட்ரோல் வாகனமும் வந்தது. அதன்பின்னர் போலிசாரும் வந்தார்கள். இறந்துபோன நபர்களையும் காயம்பட்ட நபர்களையும் ஆம்புலன்சில் ஏற்றி கொண்டு சென்றார்கள். க்ளீனரையும் குழந்தையையும் ஒரு வண்டியில் ஏற்றி சென்றார்கள். தற்போது சாட்சி குழந்தை ஸ்ப்ளென்டர் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்ததாக சொல்கிறார். மேற்படி குழந்தை லாரியிலிருந்து கொட்டிய மண்ணுக்குள் கிடந்தது. பின்னர் சம்பவ இடத்திற்கு இரவு 9.30 மணி அளவில் மல்லூர் போலிசார் வந்தார்கள். லாரியிலிருந்து சிறிது மண்ணை கைப்பற்றினார்கள். லாரியிலிருந்து கீழே கொட்டிய மண்ணையும் சிறிது எடுத்தார்கள். பின்னர் லாரியையும் TN29 AK 6428 யையும் கைப்பற்றினார்கள். அதன் பின்னர் மேற்படி மண்ணையும் லாரியையும் கைப்பற்றியதற்காக கையெழுத்து வாங்குகிறோம் என்று சொல்லி என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது. கைப்பற்றுதல் மகசர்

அ.சா.ஆ.2 ஆகும். கைப்பற்றப்பட்ட TN29 AK 6428 என்ற டிப்பர் லாரி சா.பொ.1 ஆகும். லாரியிலிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட மண் சா.பொ.2 லாரியிலிருந்து கீழே கொட்டிய மண் சா.பொ. 3 ஆகும். போலிசார் வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை விசாரித்தார்கள்.

2 வது எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நாமக்கல்-சேலம் ரோடு தென்வடல் ரோடு என்றால் எனக்கு திசை தெரியாது. சேலத்திலிருந்து நாமக்கல் நோக்கி செல்லும்போது அந்த ரோடு தென்புறத்தை நோக்கி செல்கிறது என்றால் சரி. சம்பவம் நடந்தபோது நான் ரோட்டிற்கு எந்த புறம் நின்று கொண்டிருந்தேன் என்றால் எனக்கு திசை தெரியாது. டமால் என்று சத்தம் கேட்டுதான் நான் சென்று பார்த்தேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது காலை சுமார் 10 மணிக்கு நான் எனது சலூன் கடை முன்பு இருந்தபோது விபத்து நடந்ததாக சொல்லி உள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. ட கடைக்கு முன்னர் ட குடித்துக்கொண்டிருந்தபோது விபத்து நடந்ததாக சொன்னேன். என்னை யார் விசாரித்தார்கள் என்றால் போலிசார் வந்தார்கள். ஆனால் அவர் ஆய்வாளராக என்று எனக்குத் தெரியாது. நான் ஸ்டேசனில் எத்தனை மணிக்கு மகசரில் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் இல்லை. நான் லாரி அருகில்தான் கையெழுத்து செய்தேன். என்னிடம் மட்டும்தான் கையெழுத்து வாங்கினார்களா என்றால் இல்லை. பக்கத்தில் இருந்த ட கடைக்காரர் ராஜீயிடமும் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றும் மண் மற்றும் லாரியை கைப்பற்றவில்லை என்றும் நான்

காவல்நிலையத்தில் வைத்து மகசரில் கையெழுத்து செய்துள்ளேன்
என்றால் சரியல்ல.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.