

DEPOSITION OF WITNESS

Crl.Misc.39
(CHAPTER XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW6

Name	: ராஜீ	Caste	:
S/o.W/o.D/o.	: பெரியசாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 28.10.2024.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை:

நான் சந்தியூர் ஆட்டையாம்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சந்தியூர் ஆலமரம் பஸ்ஸ்டாப் பின்புறம் ஆர்.எஸ் என்ற காபி பார் நடத்தி வருகிறேன். 22.12.2014 அன்று 9.50 மணி முதல் 10.00 மணிக்குள் நான் என் கடையில் டீ போட்டுக்கொண்டிருந்தேன். என்னுடைய கடை திறந்த கடை ஆகும். அப்போது நாமக்கல்லிருந்து சேலம் நோக்கி ஒரு லாரி மணல் ஏற்றிக்கொண்டு வந்தது. அதேநேரம்

சேலத்திலிருந்து நாமக்கல் நோக்கி தனியார் பேருந்தான ஜோதி பஸ் வந்து கொண்டிருந்தது. அதன் மீது லாரி மோதி விபத்து ஏற்பட்டது. அதன்பின்னர் பஸ்சுக்கு பின்புறம் வந்த இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி லாரி பள்ளத்தில் விழுந்து விட்டது. பஸ்சில் வந்த ஒரு பெண் இறந்துவிட்டார். பஸ்சில் இருந்த பலபேருக்கு காயம் ஏற்பட்டது. இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த கணவன் , மனைவி, குழந்தை வந்தார்கள். அதில் கணவன் மனைவி இறந்துவிட்டார்கள். குழந்தை லாரியிலிருந்து கொட்டிய மண்ணுக்குள் புதைந்திருந்தது. இருசக்கர வாகனத்தில் குழந்தையும் வந்தது என்று சொன்னபிறகு மண்ணுக்குள் குழந்தையை தேடினார்கள். குழந்தை உயிருடன் இருந்தது. குழந்தையை நான் ஆம்புலன்சில் ஏற்றி அனுப்பி வைத்தேன். காயம்பட்ட நபர்களையும் இறந்த நபர்களையும் ஆம்புலன்சில் ஏற்றி அனுப்பி வைத்தோம். ஆம்புலன்சிற்஑ும் ஹய்வேசிற்஑ும் நான்தான் தகவல் சொன்னேன்.

இரவு 9.30 மணி முதல் 10.00 மணி அளவில் காவல் உயர் அதிகாரி வந்து சம்பவம் நடந்த இடத்தை பார்வையிட்டு லாரியிலிருந்த மணலையும் லாரியிலிருந்து கீழே கொட்டிய மணலையும் கைப்பற்றினார்கள். அதன்பின்னர் லாரியையும் TN29 AK 6428 என்ற டிப்பர் லாரியையும் கைப்பற்றினார்கள். அதில் நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன். என்னுடன் சலூன் கடைக்காரர் ராஜாவும் கையெழுத்து செய்தார். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2 வது சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையதுதான். போலிசார் கைப்பற்றிய மண்ணையும் லாரியையும் என்னால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும். மேற்படி மண் மற்றும் லாரி ஏற்கனவே சா.பொ.1 முதல் 3 ஆக குறியீடு

செய்யப்பட்டுள்ளது. என்னை போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

2 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது ஆம்புலன்சிற்கு நான்தான் தகவல் சொன்னேன் என்று கூறி இருக்கிறேனா என்றால் ஆம். நான் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றும் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவ இடத்திற்கு அருகில் 10 கடை வைத்துள்ளதாக சொல்வதே பொய் என்றால் சரியல்ல. கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள கையெழுத்தை நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து போட்டேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன விதத்தில் எந்த சான்று பொருளும் கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரியல்ல.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.