

DEPOSITION OF WITNESSIN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEMS.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW7

Name : ரமேஷ் Caste :

S/o.W/o.D/o. : சண்முகம் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 03.12.2024.

A1 present. A2 absent. petition u/s.317 Cr.PC filed and allowed.

முதல் விசாரணை;

நான் காமலாபுரம் மேல்தெருவில் குடியிருக்கிறேன். நான் கட்டிட வேலையில் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். 22.12.2014 அன்று காலை 9.30 மணிக்கு புதிய பேருந்து நிலையத்திலிருந்து மல்லூருக்கு கொத்தனார் வேலைக்கு செல்வதற்காக நான், என் மனைவி பூர்ணிமா, அம்மா அலமேலு, மூவரும் ஜோதி பேருந்தில் ஏறினோம். மல்லூர் செல்வதற்கு முன்பாக சந்தியூர் பிரிவில் சுமார் 10.00 மணி அளவில் எங்கள் பேருந்திற்கு முன்னால் ஒரு லாரி நாமக்கல்

பக்கமிருந்து சேலம் நோக்கி வந்த மணலுடன் கூடிய டிப்பர் லாரி எண்.TN 29 AK 6428 என்ற லாரி நாங்கள் சென்ற பேருந்திற்கு இடதுபுறம் அதிவேகமாகவும் ரோட்டின் நடுவில் இருந்த சென்டர் மீடியன்களை இடித்துவிட்டு நாங்கள் வந்த பேருந்தின் மீது மோதியது. அதனால் என் மனைவி, மற்றும் என் அம்மாவிற்கும் அடிபட்டது. என் அம்மாவிற்கு காயம் ஏற்பட்டது. என் மனைவிக்கு தலை நசுங்கி குடல் வெளியே வந்து சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். என் அம்மாவிற்கும் நிறைய அடிபட்டு மயக்க நிலையில் இருந்தார். பின்னர் 108 ஆம்புலன்சில் என் தாயாரை ஏற்றி சென்று சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தேன்.

அதன்பின்னர் எனது உறவினர்களுக்கு நான் போன் செய்து என் தாயாரை பார்த்துக்கொள்ள சொல்லிவிட்டு மீண்டும் விபத்து நடந்த இடத்திற்கு வந்தேன். அப்போது போலிசார் சம்பவம் குறித்து விசாரித்தார்கள். அதன்பின்னர் என் மனைவியின் பிரேதத்தை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

2வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் சம்பவம் நடந்த போது நான் சம்பவ இடத்தில் இருந்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல.

1வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவத்தின்போது எனக்கு காயம் ஏற்படவில்லை என்றால் சரி. பேருந்தில் என் மனைவியும் அம்மாவும் டிரைவர் சீட்டிற்கு அருகில்

இருந்தார்கள். நான் பஸ்சின் பின்புறம் வலதுபுறம் உட்கார்ந்திருந்தேன். சம்பவத்தின்போது என் மனைவி மற்றும் தாயார் பயணம் செய்த பேருந்தில் நான் பயணம் செய்யவில்லை என்றும் அவர்கள் எனக்கு நெருக்கமானவர்கள் என்பதால் சம்பவத்தின் போது உடனிருந்ததாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் தாயாரை மருத்துவமனையில் சேர்த்துவீட்டு மீண்டும் நான் சம்பவ இடத்திற்கு வந்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் தகவல் தெரிந்துதான் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான்தான் அவர்களை வேலைக்காக அழைத்து சென்றேன்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal District Judge, Salem.