

DEPOSITION OF WITNESSIN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEMS.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW8

Name : செல்வராஜ் Caste :

S/o.W/o.D/o. : சுப்ரமணி Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 21.01.2025.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை;

நான் கோம்பைக்காடு பனமரத்துப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் மணல் லாரி வைத்துள்ளேன். மேற்படி லாரிக்கு நான் டிரைவராகவும் இருந்து மணல் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். 2014ம் ஆண்டு தொட்டியத்தில் மணல் ஏற்றிக்கொண்டு வந்து வளையப்பட்டியில் டீ கடையில் டீ சாப்பிட வண்டியை நிறுத்தி விட்டு டீ குடிக்க சென்றேன். அப்போது அந்த கடையில் எனக்கு ஏற்கனவே தெரிந்த டிப்பர் லாரியின் டிரைவர் கணேசன் மற்றும் லாரியின் க்ளீனர்

குமார் டீ சாப்பிட்டுக்கொண்டிருந்தார்கள். அவர்கள் டீ குடித்துவிட்டு கிளம்பிவிட்டார்கள். வளையப்பட்டியில் இருந்து கிளம்பி நான் சேலம் நோக்கி வந்தேன். சந்தியூர் பிரிவில் 10.45 மணி முதல் 11.00 மணி அளவில் நான் வந்தபோது கணேசன் ஓட்டி வந்த லாரி சென்டர் மீடியனில் இடித்துவிட்டு, ஒரு பஸ்சை இடித்துவிட்டு, ஒரு டு வீலரை இடித்துவிட்டு அப்சைட் ஆகி கிடந்தது. அங்கிருந்தவர்கள் 3 பேர்கள் சம்பவ இடத்தில் இறந்துவிட்டதாகவும் 3 நபர்களை மருத்துவமனையில் சேர்த்துள்ளதாகவும் சொன்னார்கள். ஓட்டுனர் கணேசனை எனக்குத் தெரியும். அவர் இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார். இது சம்மந்தமாக டிஎஸ்பி அவர்கள் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்.

1வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

மல்லூர் காவல்நிலையம் நான் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கு அருகில் உள்ளது என்றால் சரி. காவல்நிலையத்திற்கு எத்தனை முறை சென்றிருப்பேன் என்றால் காவல்நிலையத்திற்கு நான் சென்றதில்லை. கடைக்குதான் செல்வேன். 1வது எதிரி கணேசன் மற்றும் குமார் ஆகியோரின் தகப்பனார் பெயர், மற்றும் விலாசம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றால் சரி. ஆனால் தருமபுரி வண்டி என்பது தெரியும். நான் வளையப்பட்டியில் டீ சாப்பிட வண்டியை நிறுத்தினேன் என்றும் அப்போது கணேசன் மற்றும் குமார் ஆகியோர் நான் பார்த்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. கணேசனையும் குமாரையும் மல்லூர் பிரிவு ரோட்டில் நான் பார்த்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் நான்

அவ்வாறு கூறவில்லை. அவர்களை நான் அங்கு பார்க்கவில்லை. நான் மணல் லாரி வைத்திருப்பதால் அடிக்கடி காவல்நிலையத்திற்கு செல்வேன் என்றும் அதனால் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்காக சம்பவத்தை பார்த்ததாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 1வது எதிரி கணைசனை இன்று நீதிமன்றத்தில்தான் போலிசார் எனக்கு அடையாளம் காட்டினார்கள் என்றால் சரியல்ல. 15 கடையில் பார்த்தபின்னர் இன்றுதான் நான் கணைசனை நீதிமன்றத்தில் பார்க்கிறேன் என்றால் சரி. இன்றுதான் கணைசனை போலிசார் எனக்கு அடையாளம் காட்டி போலிசாருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.