

DEPOSITION OF WITNESSIN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEMS.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW9

Name : பரமேஸ்வரன் Caste :

S/o.W/o.D/o. : கணேசன் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969, on this 21.01.2025.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை;

நான் நாயக்கன்காடு கெஜல்நாயக்கன்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். நான் தற்போது விவசாயம் செய்து வருகிறேன். இதற்கு முன்னர் லாரி வைத்து மணல் வியாபாரம் செய்து வந்தேன். சுமார் 10 வருடத்திற்கு முன்னர் 22.12.2014 அன்று தொட்டியத்தில் மணல் லோட் ஏற்றுவதற்காக நான் சென்றிருந்தேன். எனக்கு முன்னர் கணேசன் என்பவர் டிப்பர் லாரியில் மணல் லோட் ஏற்றிக்கொண்டிருந்தார். நான் பேசிக்கொண்டிருந்தபோது ஓனர் போன் செய்கிறார், நான் கிளம்புகிறேன்

என்று கிளம்பிவிட்டார். அதற்கு பின்னர் நான் லோட் ஏற்றிக்கொண்டு சேலம் நோக்கி வந்துகொண்டிருந்தேன். சந்தியூர் என்ற இடத்தில் மேற்படி கணேசன் ஓட்டி வந்த டிப்பர் லாரி விபத்தாகி வலதுபுறம் நின்றிருந்தது. நான் என்னுடைய லாரியை விபத்து நடந்த இடத்தில் நிறுத்திவிட்டு எண்ணானது என்று சென்று பார்த்தேன். டிப்பர் லாரி சென்டர் மீடியனில் மோதி பஸ்சில் மோதி ஒரு டு வீலரில் மோதி பள்ளத்தில் இறங்கி நின்றதாக சொன்னார்கள். நான் பார்க்கும்போது டிப்பர் லாரி ஓடையில் பள்ளத்தில் இறங்கியிருந்தது. இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த 3 பேர்கள் சம்பவ இடத்தில் இறந்துவிட்டதாகவும் டிப்பர் லாரியின் க்ளீனர் குமாரும் மற்றும் 2 நபர்களும் மருத்துவமனையில் கொண்டு செல்லும் வழியில் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் காலையில் லோட் ஏற்றிக்கொண்டிருக்கும்போது குமார் என்பவரும் என்னிடம் பேசினார். டிப்பர் லாரி டிரைவர் கணேசனை பார்த்தால் அடையாளம் சொல்ல முடியும் அவர் இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார். நான் ஓட்டி வந்த வாகனத்தின் பதிவு எண். டிஎன் 47 சி 2729 ஆகும். கணேசன் ஓட்டி வந்த வாகனத்தின் பதிவு எண் டிஎன் 29 என்று மட்டும் தெரியும். பதிவு எண் பற்றிய மற்ற விவரங்கள் தெரியாது. இது சம்மந்தமாக டிஎஸ்பி அவர்கள் என்னை விசாரித்தார்.

1வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவ சமயத்தில் நான் சொந்தமாக லாரி வைத்து மணல் லோட் ஏற்றி தொழில் செய்து வந்தேன் என்றால் சரி. எனக்கு கணேசனின்

அப்பா பெயர் மற்றும் விலாசம் பற்றி தெரியாது என்றால் சரி. நான் காவல்நிலையத்திற்கு வழக்கு சம்மந்தமாக எத்தனை முறை சென்றேன் என்றால் நான் காவல்நிலையத்திற்கே செல்லவில்லை. என்னை போலிசார் எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் பனமரத்துப்பட்டி பிரிவு ரோட்டில் வைத்து விசாரித்தார்கள். தொட்டியத்தில் நான் மணல் லோட் ஏற்றும்போது நான் கணேசனை பார்த்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் சந்தியூர் பிரிவு ரோட்டில் கணேசனை பார்த்ததாக போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்து பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் மணல் வியாபாரம் செய்வதால் போலிசாரின் உதவி தேவைப்படுவதால் நான் போலிசாரின் இருப்பு சாட்சி என்றால் சரியல்ல.

2வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் மணல் லோட் எடுப்பதற்காக உரிமத்தை என்னை விசாரித்தபோது வைத்திருந்தேனா என்றால் வைத்திருந்தேன். அதன் நகலை போலிசார் என்னிடம் வாங்கினார்களா என்றால் இல்லை. என்னிடம் மணல் லோட் எடுக்க உரிமம் உள்ளதா என்று போலிசார் கேட்டார்களா என்றால் இல்லை. நான் சம்பவத்தன்று மணல் எடுக்க சென்றதாகவும், கணேசனை பார்த்ததாகவும், கணேசனின் ஓனர் போன் செய்து வரச்சொன்னதாக நான் சொல்வது அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,

Principal Sessions Judge, Salem.

