

DEPOSITION OF WITNESSIN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW10

Name : மைதிலி Caste :

W/o. : சுப்ரமணியன் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed on 21.03.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை;

நான் தற்போது வீரபாண்டி கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்னர் 2014ம் வருடம் நான் சந்தியூர் அம்மாபாளையம் கிராத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியாற்றினேன். 22.12.2014ம் தேதி நான் எனது கிராம நிர்வாக அலுவலகத்தில் இருந்தபோது காலை சுமார் 10.00 மணிக்கு அலுவலகத்தில் பக்கத்தில் இருந்த நபர்கள் சந்தியூர் பிரிவில் தேசிய நெடுஞ்சாலையில் விபத்து நடந்துவிட்டதாக சொன்னதன் பேரில்

மேற்படி இடத்திற்கு நானும் கிராம உதவியாளரும் சென்று பார்த்தோம். அப்போது நாமக்கல்லிலிருந்து சேலம் செல்கிற மணல் லோட் டிப்பர் லாரி ஒன்று சென்டர் மீடியன் ஆங்கிலில் மோதி சேலத்திலிருந்து சேந்தமங்கலம் செல்லும் ஜோதி என்ற தனியார் பஸ்சில் மோதி விபத்து ஏற்பட்டிருந்தது. டிப்பர் லாரிக்கு இரண்டு சக்கரமும் இல்லாத நிலையில் ஒரு ஆண் பிரேதமும் ஒரு பெண் பிரேதமும் டிப்பர் லாரிக்கு அருகில் கிடந்தது. தனியார் பஸ்சிற்கு எதிர்புறம் ஒரு பெண் பிரேதமும் இருந்தது.

இது குறித்து அக்கம்பக்கம் இருந்தவர்களிடம் விசாரித்தேன். அவர்கள் நாமக்கல்லிலிருந்து சேலம் வந்த டிப்பர் லாரி அதிவேகமாக வந்து சென்டர் மீடியனில் இடித்து ஜோதி என்ற தனியார் பேருந்தின் மீது மோதி இடதுபுறம் வந்த இருசக்கரவாகனத்தின் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். இதில் பஸ்சில் வந்த பூர்ணிமா என்ற நபரும் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த ராஜா மற்றும் அவரது மனைவி சரோஜா இருவரும் இறந்துவிட்டதாகவும் பஸ்சில் இருந்த நபர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டதாகவும் தெரிய வந்தது. மேற்படி இடத்தை நான் பார்த்துக்கொண்டிருந்தபோது காலை 11.30 மணி அளவில் ஞரல் டிஎஸ்பி என்னையும் கிராம உதவியாளரையும் வழக்கு சம்மந்தமாக சாட்சிகளாக இருக்கும்படி கேட்டுக்கொண்டார். எங்கள் முன்னிலையில் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் பார்வை மகசர் தயார் செய்தார். பார்வை மகசரில் நானும் கிராம உதவியாளரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் வரைபடமும் தயார் செய்தார். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது. 2வது கையெழுத்து கிராம உதவியாளரின்

கையெழுத்தாகும். பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். 12.15 மணிக்கு கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்தார். அதில் ஜோதி பேருந்தின் முன்பக்கம் இருந்த உடைந்த கண்ணாடி துகள்கள் சிறிதளவும் பேருந்திற்குள் இருந்த கண்ணாடி துகள்களையும் சிறிதளவும் டிப்பர் லாரியின் முன்பக்கம் இருந்த உடைந்த கண்ணாடி துகள்கள் சிறிதளவும் லாரிக்குள் இருந்த கண்ணாடி துகள்கள் சிறிதளவும் நெடுஞ்சாலை துறைக்கு பாத்தியமான சென்டர் மீடியனில் இருந்த இரும்பு ஆங்கிலையும் இருசக்கர வாகனத்தில் இருந்த நெம்பர் பிளேட் ஆகியவற்றை கைப்பற்றினார். கைப்பற்றுதல் மகசரில் நானும் கிராம உதவியாளரும் கையெழுத்து செய்தோம். கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது. 2வது கையெழுத்து கிராம உதவியாளரின் கையெழுத்தாகும். கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.4 ஆகும். மேற்படி சம்பவ இடத்தில் கைப்பற்றப்பட்ட பொருட்களை என்னால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும். சம்பவ இடத்தில் கீழே கிடந்த ஜோதி பஸ்சின் உடைந்த கண்ணாடி துகள்கள் சிறிதளவு சா.பொ.4, ஜோதி பஸ்சினுள் உடைந்து கிடந்த கண்ணாடி துகள்கள் சிறிதளவு சா.பொ.5, விபத்தை ஏற்படுத்திய டிப்பர் லாரியின் கீழே கிடந்த உடைந்த கண்ணாடி துகள்கள் சிறிதளவு சா.பொ.6, டிப்பர் லாரியின் உள்ளே உடைந்து கிடந்த கண்ணாடி துகள்கள் சிறிதளவு சா.பொ.7, இருசக்கர வாகனத்தின் TN 30AK 2166 என்று எழுதப்பட்டுள்ள உடைந்த நெம்பர் பிளேட் ஒன்று சா.பொ.8, சென்டர் மீடியனில் டிப்பர் லாரி இடித்து சேதப்படுத்திய இரும்பு ஆங்கில் ஒன்று சா.பொ.9 ஆகும். காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

பின்னிட்டு மறுநாள் காலை 6.00 மணிக்கு ஞரல் டி.எஸ்பி எனக்கு போன் செய்து வழக்கு விசாரணைக்காக சந்தியூர் பிரிவிற்கு வரும்படி சொன்னார். நானும், கிராம உதவியாளரும் மேற்படி இடத்திற்கு சென்றோம். அப்போது சந்தியூர் பிரிவு பஸ்ஸ்டாப்பில் விபத்தை ஏற்படுத்திய கணேசன் என்பவரை காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் கைது செய்தார். அவர் கொடுக்கும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திற்கு சாட்சியாக இருக்கும்படி காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் கேட்டுக்கொண்டார். அதன்படி மேற்படி கணேசன் தானாக முன்வந்து குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார். மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எதிரி கணேசன் சொல்லச்சொல்ல காவல் துணை கண்காணிப்பாளரின் அருகில் இருந்த ஒரு காவலர் எழுதினார். அதில் நானும் கிராம உதவியாளரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலுள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது. 2வது கையெழுத்து கிராம உதவியாளரின் கையெழுத்து. மேற்படி கணேசனை என்னால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும், அவர்தான் இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில் உள்ளார். அன்றும் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

1வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் சந்தியூர் அம்மபாளையம் கிராமத்திற்கு சம்பவத்திற்கு முன்பாக எத்தனை நாட்களுக்கு முன்பாக இருந்து வேலை செய்தேன் என்றால் 1.4.2014 முதல் வேலை செய்தேன். வழக்கு விசயமாக நானும்

கிராம உதவியாளர் தமிழரசியும் எத்தனை முறை மல்லூர் காவல்நிலையத்திற்கு சென்றிருப்போம் என்றால் நாங்கள் எப்போதும் போகவில்லை. என்னிடம் காவல்நிலையத்தில் வைத்துதான், பார்வை மகசர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகசர் மற்றும் எதிரி கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி தானாக முன்வந்து எந்த ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் என் முன்னிலையில் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எங்கு வைத்து எழுதப்பட்டது என்றால் அருகில் இருந்த கடையில் வைத்து எழுதப்பட்டது. எந்த கடையில் வைத்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எழுதப்பட்டது என்றால் ஞாபகமில்லை. அந்த கடை யாருக்கு சொந்தமானது என்றும், கடையில் எத்தனை நபர்கள் இருந்தார்கள் என்று சொல்ல முடியுமா என்றால் தற்போது என்னால் சொல்ல முடியாது.

நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து ஆவணங்களில் கையெழுத்து செய்ததால்தான் மேற்படி விவரங்களை என்னால் கூற இயலவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் அரசு ஊழியர் என்பதால் பார்க்காத சம்பவத்தை பார்த்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனது அலுவலகத்திற்கும் நான் குடியிருந்து வீட்டிற்கும் இடையே எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 100 மீட்டர் தூரம் இருக்கும். எனது அலுவலகத்திற்கும் சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 300 மீட்டர் இருக்கும். நான் சம்பவம் நடந்த

இடத்திற்கு சென்றபோது என்ன மணி இருக்கும் என்றால் 10.15 அல்லது 10.30 மணி இருக்கும். அடுத்த நாள் 1வது எதிரி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்த பிறகு, இன்றுதான் நான் எதிரியை பார்க்கிறேன் என்றால் சரி. நான் சம்பவம் நடந்த அன்றும் அதற்கு மறுநாளும் சம்பவ இடத்திற்கே போகவில்லை என்றும், வழக்காவணங்களில் காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.