

DEPOSITION OF WITNESS**IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.****S.C.No.3/2016**

Deposition of witness for Prosecution – PW11

Name : கல்வி Caste :

W/o. : சடையன் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed on 30.06.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 & A2 Absent, petition u/s.317 Cr.PC filed and allowed.

முதல் விசாரணை;

நான் தற்போது ஒமலூர் தாலுகா, கருப்பூர் வெள்ளாளப்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். நான் தற்போது காடையாம்பட்டி தாலுகாவில் வருவாய் ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்னர் நாமக்கல் மாவட்டம், ராசிபுரம் வட்டம், வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் இளநிலை வருவாய் ஆய்வாளராக பணியாற்றினேன்.

22.12.2014ம் தேதி சேலம் புதிய பேருந்து நிலையத்திலிருந்து ராசிபுரம் தாலுகா அலுவலகத்திற்கு பணி நிமித்தம் காரணமாக ஜோதி

பேருந்தில் ஏறினேன். அந்த பேருந்து சேலத்திலிருந்து ராசிபுரம் வழியாக சேந்தமங்கலம், நாமக்கல் செல்லும் பேருந்து ஆகும்.

காலை 9.30 மணிக்கு சேலம் புதிய பேருந்து நிலையத்தில் ஜோதி பேருந்தில் ஏறி கொஞ்ச தூரம் பயணம் செய்தபிறகு சந்தியூர் பேருந்து நிறுத்தம் அருகே வேத விகாஸ் பள்ளி அருகே நாமக்கல்லிலிருந்து சேலம் நோக்கி வந்த மணல் லாரி ரோட்டிலிருந்த தடுப்பு சுவரை இடிக்கும்போது பெரிய சத்தம் கேட்டது. அப்போது நாங்கள் பேருந்திலிருந்து கத்தினோம். லாரி தடுப்பு சுவரை இடித்துவிட்டு ஜோதி பேருந்தில் நேராக வந்து இடித்துவிட்டது. பிறகு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்களையும் இடித்துவிட்டு பள்ளத்தில் சென்று நின்றது. பேருந்தில் பயணம் செய்த எனக்கு இடது காலில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. வலது பக்க தலையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. மார்பில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. மேலும் முகத்தில் கீழ்தாடையில் அடிபட்டு பேருந்தின் கண்ணாடி குத்தியதால் காயம் ஏற்பட்டது. பேருந்தில் என்னுடன் வந்த கண்ணகி என்ற நர்சுக்கும் அடிபட்டது. பேருந்திர பயணம் செய்த எனக்கு முன்னர் உட்கார்ந்திருந்த 2 பெண்கள் இறந்துவிட்டார்கள். டிவிஎஸ் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த குழந்தை உட்பட 3 பேர் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டார்கள். அடிபட்ட எங்களை 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தார்கள். நான் எனக்கு ஏற்பட்ட காயத்திற்கு அங்கு சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் போலிசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரில் வந்த லாரி சாலையின் நடுவே இருந்த சென்டர் மீடியனில் மோதி பிறகு நான் பயணம் செய்த பேருந்தின்மீது மோதியதும் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரி. சென்டர் மீடியனில் மோதுவதற்கு முன்னர் என்ன நடந்தது என்ற விவரம் எனக்குத் தெரியாது என்றால் சரி. எனக்கு காயம் ஏற்பட்ட உடனே என்னுடைய கால், நான் பயணம் செய்த ஜோதி பேருந்தின் இன்ஜினில் மாட்டிக்கொண்டது, பிறகு என்னை விடுவித்து பேருந்திலிருந்து கீழே இறக்கினார்கள். அதன்பிறகுதான் விபத்து பற்றிய விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரி.

2ம் எதிரி தரப்பில் 1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணை தழுவிக்கொள்ளப்பட்டது.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.