

DEPOSITION OF WITNESSIN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW12

Name : கண்ணகி Caste :

W/o. : செல்வராஜு Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed on 30.06.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 & A2 absent, petition u/s.317 Cr.PC filed and allowed.

முதல் விசாரணை;

நான் தற்போது நாமக்கல் மாவட்டம் ராசிபுரம் தாலுகா, புதுப்பாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் தலைமை செவிலியராக பணியாற்றி பணி ஓய்வு பெற்று 7 வருடங்கள் ஆகிறது.

22.12.2014 அன்று நான் தலைமை செவிலியராக தருமபுரி அரசு மருத்துவமனையில் பணியாற்றி வந்தேன். 21.12.2014 அன்று இரவு பணி முடித்துவிட்டு 22.12.2014 அன்று காலை 9.30 மணி அளவில் சேலம் புதிய பேருந்து நிலையத்திலிருந்து என்னுடைய வீட்டிற்கு

செல்வதற்காக ஜோதி பேருந்தில் ஏறினேன். அந்த பேருந்து சேலத்தில் புறப்பட்டு ராசிபுரம், சேந்தமங்கலம் வழியாக நாமக்கல் செல்லும் பேருந்து ஆகும். சுமார் 10.00 மணி அளவில் பேருந்தில் போய்க்கொண்டிருந்தபோது சந்தியூர் பிரிவு ரோட்டில் சேலம் நோக்கி வந்து கொண்டிருந்த மணல் டிப்பர் லாரி வழி மாறி டிவைடரை இடித்துவிட்டு, மறுபக்கம் வந்து நாங்கள் பயணம் செய்த ஜோதி பேருந்தை இடித்துவிட்டு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்களையும் இடித்துவிட்டு பின்னர் காட்டு பக்கம் சென்று பள்ளத்தில் இறங்கிவிட்டது.

எனக்கு நெற்றி, கை, கால், குதிகால் ஆகிய இடங்களில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. பேருந்தில் பயணம் செய்த இருவர் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தவர்களும் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். 108 ஆம்புலன்ஸ் வந்து அடிபட்டவர்களையும் என்னையும் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அழைத்து வந்தார்கள். நான் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து, அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுக்காமல் சேலத்தில் உள்ள மணிபால் மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்ந்து சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். விபத்து சம்மந்தமாக மணிபால் மருத்துவமனையில் போலிசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனக்கு அடிபட்டதும், லேசாக மயக்கம் வந்தது என்றால் சரி. நான் சம்பவ சமயத்தில் ஓட்டுனர் சீட்டிற்கு பின்னால் இடதுபக்கம் 3வது

சீட்டில் அமர்ந்திருந்தேன். பின்னர் தூக்கி எறியப்பட்டு டிரைவருக்கு பின்னால் விழுந்தேன். அதற்கு பிறகுதான் எனக்கு காயம்பட்டவர்கள் மற்றும் இறந்தவர்கள் பற்றிய விவரம் தெரியும் என்றால் சரி.

2ம் எதிரி தரப்பில் 1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணை தழுவிக்கொள்ளப்பட்டது.

Sd/- S.Sumathy,  
Principal Sessions Judge, Salem.