

DEPOSITION OF WITNESSIN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW13

Name : சிவசங்கர் Caste :

S/o. : ஆறுமுகம் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed on 04.08.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை;

நான் தற்போது எருமாபாளையத்தில் நெல்குத்திபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் தறி ஓட்டி வருகிறேன். 22.12.2014ம் தேதி நான் சேலம் புதிய பேருந்து நிலையத்திலிருந்து ராசிபுரம் செல்வதற்காக ஜோதி பஸ்சில் ஏறினேன். பேருந்து சிறிது தூரம் சென்ற பின்னர் சேலம் டு நாமக்கல் ஐவேசில் வேதவிகாஸ் பள்ளியை அடுத்து போய்க்கொண்டிருக்கும்போது எதிரே ஒரு டிப்பர் லாரி வேகமாக வந்து சென்டர் மீடியன் கம்பியை இடித்து அதை தாண்டி நான் சென்ற

பேருந்தின் இடதுபுறம் இடித்துவிட்டது. அவ்வாறு இடித்ததால் அதிக சத்தம் கேட்டது. எனக்கு முன் நெற்றியிலும் பின் மண்டையிலும் காயம் ஏற்பட்டு மயக்கம் வந்துவிட்டது. வலது கால் முட்டியிலும் காயம் ஏற்பட்டது. எனக்கு மயக்கம் வந்துவிட்டதால் எனக்கு வேறு எதுவும் புரியவில்லை. நான் ஆம்புலன்சில் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக சென்றுவிட்டேன். அதன் பின்னர் போலிசார் என்னை மருத்துவமனையில் விசாரித்தார்கள். போலிசாரிடம் நான் என்னுடைய பேருந்தில் பயணம் செய்தபோது பெற்ற பயணச்சீட்டை கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பயணச்சீட்டுதான் நான் பயணம் செய்த போது எடுத்த பயணச்சீட்டு ஆகும். பயணச்சீட்டின் அசல் பிரிண்ட் அழிந்து வெற்றுபேப்பராக உள்ளது. அதன் ஜெராக்ஸ் அத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளதால் எதிரி தரப்பில் ஆட்சேபனைக்குட்பட்டு அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியிடப்படுகிறது.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் சொன்னவாறு சம்பவத்தன்று ஜோதி பேருந்தில் பயணம் செய்யவில்லை என்றும் நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.ஆ.5 பயணச்சீட்டு என்னுடைய பயணச்சீட்டே இல்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்காக அவ்வாறு பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனக்கு ஏற்பட்ட காயத்திற்காக இழப்பீடு கோரி மனு தாக்கல்

செய்தேனா என்றால் தாக்கல் செய்தேன். எந்த நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சேலம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேன், எந்த நீதிமன்றம் என்று குறிப்பாக தெரியவில்லை. நான் உண்மையில் அவ்வாறு வழக்கு தாக்கல் செய்திருந்தால் அது எந்த நீதிமன்றம் என்றும் அதன் எண் பற்றியும் சொல்லியிருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal District Judge, Salem.