

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.**

**S.C.No.3/2016**

Deposition of witness for Prosecution – PW14

Name : கோவிந்தராஜ் Caste :

S/o. : ரங்கன் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed on 04.08.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 & A2 present.

முதல் விசாரணை;

நான் எருமநாயக்கன்பாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். 22.12.2014ம் தேதி சேலம் புதிய பேருந்து நிலையத்திலிருந்து மல்லூர் செல்வதற்காக சேலம் புதிய பேருந்து நிலையத்தில் ஜோதி பேருந்தில் ஏறினேன். 10.00 மணி அளவில் சந்தியூர் ஆட்டையாம்பட்டி பிரிவு ரோட்டில் பஸ் சென்றபோது நாமக்கல்லிருந்து சேலம் நோக்கி வந்த மணல் டிப்பர் லாரி சென்டர் மீடியனை இடித்துவிட்டு ரோட்டின் மறுபுறம் வந்து, ஜோதி பஸ்சின் மீது இடித்துவிட்டது. விபத்தில் பஸ்சில் வந்தவர்கள் 2 பேர் அங்கேயே இறந்துவிட்டார்கள். சம்பவத்தின்போது இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த

ஒரு பெண், ஒரு ஆண், மற்றும் ஒரு குழந்தை இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். எனக்கு வலதுபக்க தலையிலும் வலது விலாவிலும் காயம் ஏற்பட்டது. பேருந்தில் இருந்த பலருக்கும் காயம் ஏற்பட்டது. பின்னர் நான் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் ஆர்பிஎஸ் மருத்துவமனையில் சேர்ந்தேன். மேற்படி மருத்துவமனைக்கு மேலும் 4,5 பேர் வந்து சேர்ந்தார்கள். லாரியை ஓட்டி வந்த நபர் யார் என்று எனக்குத் தெரியாது. டி.எஸ்பி என்னை மருத்துவமனையில் விசாரித்தார். டிப்பர் லாரியின் எண்ணும் இருசக்கர வாகனத்தின் எண்ணும் எனக்குத் தெரியாது. ஆனால் டிப்பர் லாரி பச்சை கலர் வாகனம் ஆகும்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவத்தில் ஈடுபட்ட லாரி பச்சை கலர் டிப்பர் லாரி என்று தற்போதுதான் முதன் முதலாக சொல்கிறேன் என்றால் சரி. போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது பச்சை கலர் டிப்பர் லாரி என்று சொல்லவில்லை என்றால் எனக்கு நினைவில்லை. ஜோதி பேருந்தில் சம்பவத்தின்போது பயணம் செய்ததாகவும், விபத்தில் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டதாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. விசாரணை அதிகாரி கேட்டுக்கொண்டதால் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2ம் எதிரி தரப்பில் 1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணை தழுவிக்கொள்ளப்பட்டது.

Sd/- S.Sumathy,

Principal District Judge, Salem.

