

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.**

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW15

Name	: சேகர்	Caste	:
S/o.	: ராமசாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 19.08.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 present. A2 absent, petition u/s.317 Cr.PC filed and allowed.

முதல் விசாரணை:

நான் கொண்டலாம்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். நான் கட்டிட கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். 22.12.2014ம் தேதி என் மகன் ராஜா, மருமகள் சரோஜா, பேத்தி தனலட்சுமி ஆகியோர் காலை 9.30 மணிக்கு இருசக்கர வாகனம் எண். TN 30 2166 வாகனத்தில் என்னுடைய மகனின் மாமனார் வீடுள்ள ராசிபுரத்திற்கு சென்றார்கள். எனது மருமகள் சரோஜாவிற்கு ஆதார் அட்டைக்கு போட்டோ எடுப்பதற்காக சென்றார்கள். சந்தியூர் ஆட்டையாம்பட்டி பிரிவில் நாமக்கல்லிருந்து சேலம் நோக்கி வந்த மணல் லாரி சேலத்திலிருந்து ராசிபுரம் நோக்கி

சென்ற பேருந்தின் மீது இடித்து என் மகன் சென்ற வாகனத்தையும் இடித்துவிட்டது. அ தே இடத்தில் என் மகனும், மருமகனும் இறந்துவிட்டார்கள். என் பேத்தியை சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். என் பேத்தியும் போகும்வழியில் இறந்துவிட்டார். நான் விபத்து நடந்த இடத்திற்கு சென்று பார்த்தேன். என் மகன் மணல் லாரிக்கு அடியில் சக்கரத்திற்கு இடையில் சிக்கி கிடந்தார். என் மருமகள் மணல் லாரியின் சக்கரத்திற்கு அடியில் இருந்தார்.

பிறகு நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து என் பேத்தியை பார்த்தேன். அவர் வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். மருத்துவமனையில் போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். அதன்பின்னரும் போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்து குறித்து யார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் மல்லூர் போலிசார் தகவல் சொன்னார்கள். வழக்கு சம்மந்தமாக மல்லூர் காவல் நிலையத்திற்கு எத்தனையை முறை சென்றேன் என்றால் 2,3 முறை சென்றிருப்பேன். மல்லூர் காவல்நிலையத்தில் எத்தனை கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் 2 கையெழுத்துகள் வாங்கினார்கள்.

2ம் எதிரி தரப்பில் 1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணை தழுவிக்கொள்ளப்பட்டது.

Sd/- S.Sumathy,  
Principal Sessions Judge, Salem.

