

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW16

Name	: அமுதா	Caste	:
W/o.	: சேகர்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 19.08.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 present. A2 absent, petition u/s.317 Cr.PC filed and allowed.

முதல் விசாரணை;

நான் கொண்டலாம்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். நான் கட்டிட கடக்கால் வேலைக்கு சென்று வருகிறேன். அ.சா.15 என் கணவர். 22.12.2014ம் தேதி என் மகனும் மருமகனும் ராசிபுரம் செல்வதற்காக இருசக்கர வாகனத்தில் TN 30-2166 என்ற வாகனத்தில் ஆதார் கார்ட் எடுப்பதற்காக சென்றார்கள். அவர்களுடன் என் பேத்தி தனலட்சுமியும் சென்றார். அவர்கள் ரோட்டின் இடது ஓரமாக சென்றார்கள். அப்போது சந்தியூர் ஆட்டையாம்பட்டியில் மணல் லாரி ஒரு பேருந்தின் மீது மோதி அதன்பின்னர் ஓரமாக சென்று கொண்டிருந்த என் மகன், மருமகள்

பேத்தி சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விட்டது. என் மகனும், மருமகளும் அதே இடத்தில் இறந்துவிட்டதாகவும் என் பேத்தி மீது மணல் கொட்டிவிட்டதாகவும் அவரை அங்கிருந்து சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றபோது போகும் வழியில் இறந்துவிட்டதாக என் கணவருக்கு தகவல் வந்தது. உடனே நானும் என் கணவரும் விபத்து நடந்த இடத்திற்கு சென்றோம். விபத்து நடந்த இடத்தில் என் மகனும் மருமகளும் லாரிக்கு அடியில் இறந்துகிடந்தார்கள். என் பேத்தியை மணலுக்கு அடியில் இருந்து எடுத்து மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். ஆனால் என் பேத்தி கொண்டு செல்லும் வழியில் இறந்துவிட்டார். நானும் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். அங்கு என் பேத்தியின் பிரேதத்தை பிரேத பரிசோதனை செய்து கொடுத்தார்கள். போலிசார் என்னை அரசு மருத்துவமனையில் விசாரித்தார்கள். விபத்து நடந்த இடத்திலும் விசாரித்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கு சம்மந்தமாக மல்லூர் காவல்நிலையத்திற்கு எத்தனை முறை சென்றேன் என்றால் நானும் என் கணவரும் பலமுறை சென்றிருக்கிறோம். அவ்வாறு போகும்போது போலிசார் என்னிடம் எத்தனை கையெழுத்துகள் வாங்கினார்கள் என்றால் 2,3 கையெழுத்துகள் வாங்கியிருப்பார்கள்.

2ம் எதிரி தரப்பில் 1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணை தழுவிக்கொள்ளப்பட்டது.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.