

DEPOSITION OF WITNESS**IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.****S.C.No.3/2016**

Deposition of witness for Prosecution – PW17

Name : சுரேஷ் Caste :

S/o. : குமரேசன் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed on 16.09.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A2 present, A1 absent, petition u/s.317 Cr.PC filed and allowed.

முதல் விசாரணை;

நான் ஈரோடு மாவட்டம், கருங்கல்பாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் கட்டட வேலை செய்து வருகிறேன். 22.12.2014ம் தேதி காலை 10.30 மணிக்கு எனது உறவினர்கள் எனக்கு போன் செய்தார்கள். அப்போது நான் கருங்கல்பாளையத்தில் கட்டட வேலை செய்து கொண்டிருந்தேன். போனில் என் மைத்துனர் ராஜா, அவரது மனைவி சரோஜா, அவருடைய ஒன்னரை வயது குழந்தை தனலட்சுமி ஆகியோர் கொண்டலாம்பட்டியிலிருந்து இருசக்கர வாகனத்தில் ராசிபுரத்திலுள்ள

சரோஜாவின் வீட்டிற்கு செல்வதற்காக சந்தியூர் பிரிவு அருகே சென்றபோது விபத்து ஏற்பட்டதாக போன் மூலம் தகவல் சொன்னார்கள். நாமக்கல் ரோட்டிலிருந்து சேலம் நோக்கி வந்த டிப்பர் மணல் லாரி சென்டர் மீடியனை இடித்துவிட்டு சேலத்திலிருந்து நாமக்கல் நோக்கி சென்ற ஜோதி பஸ்சை இடித்துவிட்டு மைத்துனர் ராஜா சென்ற இருசக்கர வாகனத்தையும் இடித்துவிட்டு காட்டிற்குள் சென்று நின்றதாக தகவல் சொன்னார்கள்.

நான், என் மனைவி, எனது மகள் மூவரும் விபத்து நடந்த சந்தியூர் பிரிவிற்கு வந்து பார்த்தோம். அங்கு டிப்பர் லாரி மோதி என் மைத்துனர் ராஜா, அவரது மனைவி சரோஜா இருவரும் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்து கிடந்தார்கள். என்னுடைய மைத்துனர் ராஜாவிற்கு தலையில் அடிபட்டு இருந்தது. சரோஜாவிற்கு தலையில் அடிபட்டு இருந்தது. எனது மைத்துனரின் குழந்தை தனலட்சுமியை மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றதாகவும் அவர் மருத்துவமனையில் இறந்துவிட்டதாக தகவல் சொன்னார்கள். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் குறித்து யார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் உறவினர்கள் சொன்னார்கள், பெயர் தெரியாது. நான் சொன்னவாறு எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றும் இறந்த நபர் எனது மைத்துனர் என்பதால் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2ம் எதிரி தரப்பில் 1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணை தழுவிக்கொள்ளப்பட்டது.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.