

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.**

S.C.No.3/2016

Deposition of witness for Prosecution – PW18

Name : அன்பழகன் Caste :

S/o. : வரதராஜ் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed on 29.10.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 and A2 present.

முதல் விசாரணை;

நான் நாமக்கல்லில் ராமாபுரம் புதூர் காலனியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சதர்ன் தனியார் பேருந்தில் ஓட்டுனராக பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்னர் ஜோதி பேருந்தில் ஓட்டுனராக பணிபுரிந்தேன். 22.12.2014ம் தேதி நான் காலை 9.20 மணிக்கு சேலத்திலிருந்து நாமகல்லுக்கு ஜோதி பேருந்தை ஓட்டிச் சென்றேன். காலை 10.00 மணிக்கு நான் வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்றபோது, சந்தியூர் பிரிவு அருகே வேதவிகாஸ் பள்ளி அருகே, மணல் லாரி ஒன்று வேகமாக வந்து சென்ட்ரல் மீடியனை உடைத்துக்கொண்டு வந்து நான்

ஓட்டிச்சென்ற ஜோதி பேருந்தின் மீது இடித்துவிட்டது. பஸ் முழுவதும் சேதமடைந்துவிட்டது. பேருந்தில் இருந்த பயணிகளில் 2 பேர் இறந்துவிட்டார்கள். எனக்கு இடது காலில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. சுமார் 5 பேருக்கு காயம் ஏற்பட்டதாக சொல்லிக்கொண்டார்கள். பின்னர் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக என்னை விநாயகா மிஷன் மருத்துவமனையில் சேர்த்தார்கள். மருத்துவமனையில் வைத்து டிஎஸ்பி என்னை விசாரித்தார். விபத்து எப்படி நடந்தது என்று கேட்டார். நான் நடந்த விவரத்தை சொன்னேன். விபத்தின்போது பைக்கில் 2 பேர் குழந்தையுடன் வந்தார்கள். பைக் மீதும் லாரி மோதி விட்டது. பைக்கில் வந்த நபர்களும் இறந்துவிட்டார்கள்.

1, 2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்து சமயத்தில் எனக்கு என்ன வயதிருக்கும் என்றால் 29 வயதிருக்கும். சம்பவத்திற்கு முன்னர் எத்தனை வருடமாக லாரி ஓட்டுனராக இருந்தேன் என்றால் 7,8 வருடமாக இருந்தேன். ஜோதி பேருந்தில் ஓட்டுனராக பணியில் சேர்ந்து எத்தனை நாள் கழித்து சம்பவம் நடந்தது என்றால் முதல் நாள் பணியில் சேர்ந்து 2வது நாள் சம்பவம் ஏற்பட்டது. அந்த சமயத்தில் எனக்கு ஓட்டுனர் உரிமம் இருந்ததா என்று போலிசார் விசாரித்தார்களா என்றால் எனக்கு ஓட்டுனர் உரிமம் இருந்தது, அதை போலிசாரிடம் ஒப்படைத்தேன்.

காலை 9.20 மணிக்கு பேருந்தை சேலத்திலிருந்து ஓட்டிச்சென்று நாமக்கல்லிலிருந்து 12.00 மணிக்கு திரும்பி சேலத்திற்கு வரவேண்டும் என்றால் சரி. சம்பவத்தன்று பேருந்தில் சுமார் 50 பேர் இருந்திருப்பார்கள்

என்றால் 40 முதல் 50 பேர் இருந்திருப்பார்கள். அந்த சமயத்தில் சேலத்திலிருந்தும், ராசிபுரத்திலிருந்தும் நாமக்கல்லுக்கு போகும் வண்டிகள் நிறைய உண்டு என்றால் அதைபற்றி எனக்குத் தெரியாது. சம்பவத்தன்றுதான் எனக்கு முதல் அனுபவம் என்றும், நாமக்கல்லிருந்து சேலத்திற்கு திரும்பி வர வேண்டும் என்ற அவசரத்தில் நான் பேருந்தை வேகமாக ஓட்டி விபத்தை ஏற்படுத்தினேன் என்றால் சரியல்ல. அதனால்தான் பேருந்தின் இடதுபுறம் சேதம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,  
Principal Sessions Judge, Salem.