

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.

S.C.No.3/2016

Deposition of witness – PW19

Name	: ராணி	Caste	:
W/o.	: மாது	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 15.12.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 and A2 present.

முதல் விசாரணை;

நான் ராசிபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்னர் ஒரு நாள் என்னுடைய மகள், மருமகன், பேத்தி ஆகிய மூவரும் கொண்டலாம்பட்டியிலிருந்து இருசக்கர வாகனத்தில் ஆதார் அட்டை எடுப்பதற்காக எனது வீட்டிற்கு வருவதற்காக கிளம்பி வந்ததாகவும் அப்போது காலை 9.00 மணி அளவில் ஒரு மணல் லாரி நாமக்கல்லிலிருந்து சேலம் நோக்கி சென்று கொண்டிருந்தபோது ஜோதி பேருந்து ராசிபுரத்திலிருந்து சேலம் நோக்கி வந்ததாகவும்,

அப்போது சந்தியூர் ஆட்டையாம்பட்டி அருகே என்னுடைய மருமகன் ராஜா, மகள் சரோஜா, பேத்தி தனலட்சுமி ஆகியோர் வந்த இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மணல் லாரி மோதியதால் என்னுடைய மருமகன் ராஜா, மகள் சரோஜா ஆகியோர் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டதாகவும், என்னுடைய பேத்தி தனலட்சுமி மணலுக்குள் புதைந்து இருந்ததாகவும், அங்கிருந்தவர்கள் மணலுக்குள் எனது பேத்தி தனலட்சுமியை தேடி அவரை சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதாகவும், அரசு மருத்துவமனையில் எனது பேத்தி இறந்துவிட்டதாக மருத்துவர்கள் சொன்னதாகவும் எனது உறவினர்கள் எனக்கு போனில் தகவல் சொன்னார்கள், உடனே நானும் எனது மகன் மற்றும் உறவினர்களும் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து பார்த்தபோது என்னுடைய மகள் மற்றும் மருமகனின் பிரேதத்தை பார்த்தேன். என் மகளுக்கு முகம் முழுவதும் நசங்கிவிட்டது, கையும், காலும் இல்லை, எனது மருமகனுக்கும் தலையில் காயம் இருந்தது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1, 2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,
Principal Sessions Judge, Salem.