

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**IN THE COURT OF PRINCIPAL SESSIONS JUDGE, SALEM.**

**S.C.No.3/2016**

Deposition of witness – PW20

Name	: ரமேஷ்	Caste	:
S/o.	: தங்கவேலு	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed on 15.12.2025 in accordance with the provisions of Oaths Act No.44 of 1969.

A1 and A2 present.

**முதல் விசாரணை;**

நான் ரெட்டிப்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். நான் கார் கம்பெனியில் மேனேஜராக வேலை செய்து வருகிறேன். 22.12.2014 அன்று நான் 5 ரோட்டில் உள்ள Hyundai கம்பெனியில் ஸ்டோர் இன்சார்ஜ்-ஆக வேலை செய்து வந்தேன். அன்று காலை சுமார் 10.00 மணிக்கு மேல் எனது உறவினர் போன் மூலம் எனது அக்கா சரோஜா, மாமா ராஜா, கைகுழந்தை தனலட்சுமி ஆகியோர் ஆதார் அட்டை எடுப்பதற்காக கொண்டலாம்பட்டியிலிருந்து இருசக்கர வாகனத்தில் ராசிபுரம் நோக்கி சென்று கொண்டிருந்ததாகவும், அப்போது சந்தியூர் ஆட்டையாம்பட்டி

பிரிவு அருகே இருசக்கர வாகனத்தில் இடது ஓரமாக சென்று கொண்டிருந்தபோது எதிரே நாமக்கல்லிலிருந்து சேலம் நோக்கி வந்த மணல் ஏற்றி வந்த டிப்பர் லாரி எதிரே வந்த ஜோதி பஸ்சை இடித்துவிட்டு எனது அக்காவும் மாமாவும் வந்த இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி அருகே உள்ள வயலில் டிப்பர் லாரி நின்றுவிட்டதாகவும், எனது அக்காவும், மாமாவும் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டதாகவும், குழந்தையை காணவில்லை என்று தேடியபோது குழந்தை மணலுக்குள் புதைந்து இருந்துள்ளதாகவும், குழந்தையை எடுக்கும்போது உயிர் இருந்துள்ளதாகவும். அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக ஆம்புலன்ஸ் மூலம் கொண்டு வரும்போது உயிர் பிரிந்துவிட்டது என்று எனக்கு தகவல் சொன்னார். அதன்பின்னர் நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து குழந்தையை பார்த்தேன். குழந்தை இறந்திருந்தது. பின்னர் போலிசார் பிரேத விசாரணை செய்தார்கள். அப்போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1, 2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

Sd/- S.Sumathy,  
Principal Sessions Judge, Salem.